

Nacomi Krem Men 100 ML Nawilża I Odżywia Skórę

cena: 20,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

NACOMI KREM MEN 100ML

Okres, gdy dbanie o wygląd brane było za mało męskie, dziś odszedł w niepamięć. Obecnie mężczyźni nie krępują się sięgnąć po krem, a nawilżanie skóry przestało być tematem tabu

Delikatny krem na bazie naturalnych składników, odżywia zmęczoną skórę, nadając jej blask i świeżość. Olej z nasion Konopi oraz Olej Avocado intensywnie odżywiają, nawilżają i regenerują naskórek, przywracając jej sprężystość i gładkość. Zawarty w kremie ekstrakt z chmielu chroni przed wysuszeniem skóry dzięki temu staje się ona odprężona i pełna energii. Kwas hialuronowy pozwala cieszyć się młodym wyglądem. Delikatna konsystencja nie obciąża skóry. Skóra jest odprężona i pełna energii

SKŁAD: Olej z Konopi Indyjskiej Posiada właściwości o działaniu przeciwzapalnym i regenerującym. Coraz częściej stosowana jest w kosmetykach przeznaczonych do pielęgnacji ciała, twarzy i włosów. Stosowany jest bezpośrednio na skórę, co sprawia, że działa ochronnie i kojąco w stanach zapalnych oraz podrażnieniach. Dlatego polecany jest alergikom – przynosi ulgę podczas ataków swędzenia. Doskonale nawilża on skórę a jednocześnie wyrównuje koloryt skóry i zmniejsza przebarwienia

Olej Avocado Olej avocado jest niebywale regenerującym oraz odżywczym olejem. Obejmuje on komplet witamin z grupy B, witaminę A w postaci karotenów, witaminę E, C, D i K. Zawiera również zestaw minerałów. Bogaty jest w kwasy tłuszczowe Omega-9 i Omega-6, które wspomagają naturalną barierę ochronną skóry, powodując, że skóra się regeneruje i jest głęboko nawilżona

Ekstrakt z Chmielu Wzmacnia i wygładza strukturę włosów. Kwas hialuronowy Jego działanie wiąże się działaniem higroskopijnym. Wygładza, poprawia jędrność i uelastycznia. Ma doskonałe łagodzi i nawilża przesuszoną skórę

JAK UŻYWAĆ: Niewielką ilość kremu nałożyć na skórę twarzy i ciała, wmasować

CIEKAWOSTKI: Wbrew powszechnemu przekonaniu męska skóra potrzebuje regularnej pielęgnacji. Należy więc stosować kosmetyki

specjalnie dla niej dedykowane. Kosmetyki te powinny przede wszystkim: działać kojąco oraz łagodząco na skórę z podrażnieniami, nawilżać, regenerować i wygładzać, oczyszczać skórę nie uszkadzając jej struktur. Powinny również działać przeciwzmarszkowo i poprawiać sprężystość skóry

Ingredients/

Składniki (INCI)

Aqua, Persea Gratissima Oil, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Oil, Cetyl Alcohol, Sorbitol, Panthenol, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Stearic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Lauroyl Glutamate, Parfum, Humulus Lupulus Extract, Hydrolyzed Rice Protein, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Dehydroacetic Acid, Hyaluronic Acid.